令和５年度使用教科用図書の採択に係る教育委員会 会議録

■ 令和４年 第８回 恵那市教育委員会会議にて付議

１ 開催日時  令和４年７月２８日（木） 午後１時３０分 開議

２ 開催場所  恵那市役所 西庁舎 ４Ａ会議室

３ 出席委員  教 育 長         岡田 庄二（欠席）

        教育長職務代理者     西尾 修欣

委  員         後藤 伸子

委  員         樋田 千史

委  員         村松 訓子（欠席）

事務局職員 副教育長         西尾 朋子

事務局長         長谷川 幸洋

事務局次長兼教育総務課長 佐々木 和美

４ 議事

議案 審議内容 結果

議案第１８号 令和５年度使用教科書用図書の議決について 承認